
Zarządzenie Nr 6/2022 

Wójta Gminy Grunwald 

z dnia 24 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie określenia wysokości opłat za centralne ogrzewanie  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się wysokość miesięcznej stawki opłaty za centralne ogrzewanie w lokalach 

mieszkalnych oraz użytkowych z kotłowni: 

1. w miejscowości Gierzwałd w wysokości 4,54 zł netto za 1 m2 powierzchni użytkowej 

lokalu, 

2. w miejscowości Grunwald w wysokości 8,82 zł netto za 1 m2 powierzchni użytkowej 

lokalu, 

3. w miejscowości Dylewo w wysokości 6,47 zł netto za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu, 

4. w miejscowości Stębark w wysokości 10,92 zł netto za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu, 

5. w miejscowości Mielno w wysokości 7,39 zł netto za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu. 

§ 2. Do podanych w §1 wysokości miesięcznych stawek za centralne ogrzewanie należy 

doliczyć obowiązującą stawkę podatku VAT. Informacja o zmianie stawki podatku VAT 

publikowana będzie na stronie internetowej Urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 166/2021 Wójta Gminy Grunwald z dnia 30 grudnia 2021 r.  

w sprawie określenia wysokości opłat za centralne ogrzewanie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

WÓJT 

 

Adam Szczepkowski 

  



Uzasadnienie: 

W zarządzeniu Nr 166/2021 Wójta Gminy Grunwald z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za centralne ogrzewanie przyjęte zostały stawki brutto, tzn. stawka 

netto + 23% VAT. W związku ze zmianami wprowadzonymi w ramach rządowej tarczy 

antyinflacyjnej na podstawie § 10e Rozporządzenia Rady Ministrów zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie towarów i usług, dla których obniża się stawkę podatku od towarów 

i usług, oraz warunków stosowania stawek obniżonych, stawka VAT w wysokości 23% zostaje 

czasowo zmniejszona do poziomu 8%, tj. od dnia 1 stycznia 2022 roku do dnia 31 marca 2022 

roku.  W chwili obecnej procedowany jest poselski projekt ustawy o zmianie ustawy o podatku 

od towarów i usług, w ramach której stawka VAT odnosząca się do energii cieplnej będzie 

wynosiła 5% w okresie od dnia 1 lutego 2022 roku do dnia 31 lipca 2022 roku. 


